
ZARZĄDZENIE NR 286/25 

WOJEWODY WIELKOPOLSKIEGO 

z dnia 29 maja 2025 r. 

w sprawie Wojewódzkiego zespołu ds. wdrażania, koordynacji i naboru wniosków 

„Rządowego programu ograniczania przestępczości i aspołecznych zachowań  

Razem bezpieczniej na lata 2025−2028”  

 Na podstawie art. 18 ust. 2 ustawy z dnia 23 stycznia 2009 r. o wojewodzie i administracji 

rządowej w województwie (Dz. U. z 2025 r. poz. 428) zarządza się, co następuje: 

 § 1. Powołuje się Wojewódzki zespół ds. wdrażania, koordynacji i naboru wniosków 

„Rządowego programu ograniczania przestępczości i aspołecznych zachowań Razem bezpieczniej 

na lata 2025−2028”, zwany dalej „Zespołem”. 

§ 2. 1. W skład Zespołu wchodzą: 

1) przewodniczący − zastępca dyrektora Wydziału Bezpieczeństwa i Zarządzania Kryzysowego 

Wielkopolskiego Urzędu Wojewódzkiego w Poznaniu; 

2) przedstawiciele Komendanta Wojewódzkiego Policji w Poznaniu:  

3) przedstawiciele Wielkopolskiego Komendanta Wojewódzkiego PSP; 

4) pracownik Wydziału Bezpieczeństwa i Zarządzania Kryzysowego Wielkopolskiego Urzędu 

Wojewódzkiego w Poznaniu, wyznaczony do koordynacji realizacji na terenie województwa 

„Rządowego programu ograniczania przestępczości i aspołecznych zachowań Razem 

bezpieczniej na lata 2025−2028”, zwanego dalej „Programem”.  

 2. W pracach Zespołu mogą brać udział osoby niebędące członkami Zespołu, zaproszone przez 

przewodniczącego Komisji. 

 § 3. Do zadań Zespołu należy: 

1) ocena projektów złożonych w ramach Programu, w oparciu o kryteria określone przez ministra 

właściwego do spraw wewnętrznych, w tym dokonanie oceny projektów w oparciu o kryteria 

formalne; 

2) opracowanie wykazu rekomendowanych projektów zgłoszonych do dofinansowania w danym 

roku kalendarzowym. 

§ 4. Przewodniczący Zespołu: 

1) zwołuje posiedzenia Zespołu za pomocą dostępnych środków teleinformatycznych. 

2) przewodniczy posiedzeniom; 

3) ustala terminy kolejnych posiedzeń; 

4) kieruje pracami Zespołu. 

 § 5. Miejscem pracy Zespołu są pomieszczenia Wydziału Bezpieczeństwa  

i Zarządzania Kryzysowego Wielkopolskiego Urzędu Wojewódzkiego w Poznaniu lub inne miejsce 

wskazane przez przewodniczącego Zespołu. 



 

 

 

§ 6. Obsługę kancelaryjno-biurową Zespołu zapewnia Wydział Bezpieczeństwa  

i Zarządzania Kryzysowego Wielkopolskiego Urzędu Wojewódzkiego w Poznaniu. 

 § 7. Udział w pracach Zespołu jest nieodpłatny. 

 § 8. Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Bezpieczeństwa  

i Zarządzania Kryzysowego Wielkopolskiego Urzędu Wojewódzkiego w Poznaniu. 

 § 9. Traci moc zarządzenie nr 103/23 Wojewody Wielkopolskiego z dnia 7 marca 2023 r. 

w sprawie Komisji konkursowej do spraw „Rządowego programu ograniczania przestępczości 

i aspołecznych zachowań Razem bezpieczniej im. Władysława Stasiaka na lata 2022-2024” 

w województwie wielkopolskim. 

§ 10. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

Wojewoda Wielkopolski 

/-/  Agata Sobczyk 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

UZASADNIENIE 

Rada Ministrów przyjęła uchwałę nr 52 z dnia 31 marca 2025 r. w sprawie „Rządowego 

programu ograniczania przestępczości i aspołecznych zachowań Razem bezpieczniej na lata 2025 − 

2028” (M. P. poz. 338). Zgodnie z założeniami Programu za jego realizację na poziomie 

województwa odpowiada wojewoda, który koordynuje Program na poziomie lokalnym. 

W celu realizacji zadań wynikających z Programu powołuje się Wojewódzki zespół ds. wdrażania, 

koordynacji i naboru wniosków, który dokona oceny projektów złożonych w ramach naborów 

wniosków o dofinansowanie oraz wskaże najwyżej ocenione projekty, które wojewoda 

wielkopolski zarekomenduje do dofinansowania w danym roku ministrowi właściwemu do spraw 

wewnętrznych. 

Skład komisji gwarantuje obiektywizm i bezstronność jej członków. 

Wprowadzenie przedmiotowego zarządzenia nie powoduje dodatkowych konsekwencji 

społecznych, gospodarczych, finansowych i prawnych.  

Ponadto nie stwierdza się możliwości wystąpienia zdarzeń korupcyjnych w związku 

z wprowadzeniem tego aktu. 

 

 

 

 

 

Poznań, 28.05.2025 r. 

/-/ Dariusz Dymek 

Dyrektor  

Wydziału Bezpieczeństwa 

 i Zarządzania Kryzysowego  

 


